
Instemming ontwerpstatuten

Goedemorgen Martijn,

De MedezeggenschapsRaad van OBS de Vos stemt in met de ontwerpstatuten onder twee voorwaarden:
1. Een goede klachtenregeling voor geschillen tussen personeel en bestuurder.
2. Zoals de jurist van VOSAbb opmerkte: "..staat ook de weg open om bij de RvT aan te kloppen bij een
    dergelijk conflict." ﴾dergelijk conflict is een conflict tussen personeel en bestuurder﴿
    De MedezeggenschapsRaad hoort graag van de Raad van Toezicht dat dat inderdaad het geval is.

Met vriendelijke groet
Krijn Smallenburg
Voorzitter MedezeggenschapsRaad OBS de Vos

Krijn Smallenburg <krijn.smallenburg@hotmail.com>
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Postvak IN

Aan:Martijn Laurense <martijn@hameetman.nl>;

CC:Renske Bronsveld MR <rbronsveld@obsdevos.nl>; Kirsten van der Sluijs MR <kirsten.vandersluijs@ziggo.nl>; Karin Klaver MR
<karin.klaver@rvo.nl>; Esther van der Ben MR <drsevdben@hotmail.com>; Benedicte Buijs MR <b_buijs@hotmail.com>; Barbara
Wolfslag MR <bwolfslag@obsdevos.nl>; Anja de Prie MR <adeprie@obsdevos.nl>; Anja du Chatinier MR
<aduchatinier@obsdevos.nl>; Mariëlle Lunenburg <mlunenburg@obsdevos.nl>;


